

Årsredovisning

för

DFA Lantbruk & Entreprenad AB

559083-5798

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i DFA Lantbruk & Entreprenad AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 5 / 7 2023. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Norrköping 5 / 7 2023

Daniel Forsström Ohlin



Årsredovisning

för

DFA Lantbruk & Entreprenad AB

559083-5798

Räkenskapsåret

2022

Styrelsen för DFA Lantbruk & Entreprenad AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver lantbruk och entreprenadverksamhet. Företaget har sitt säte i Norrköping.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	4 167	3 150	2 099	2 312
Resultat efter finansiella poster	440	639	230	605
Soliditet (%)	41,8	42,4	42,6	41,5

Under 2022 har odlingsarealen ökat och det har medfört att omsättningen har ökat med ca 32 % som är ett led i utökat arrende.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	818 179	432 505	1 300 684
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		432 505	-432 505	0
Årets resultat			440 569	440 569
Belopp vid årets utgång	50 000	1 250 684	440 569	1 741 253

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 250 684
årets vinst	440 569
	1 691 253

disponeras så att	
till aktieägare utdelas (60 kronor per aktie)	30 000
i ny räkning överföres	1 661 253
	1 691 253

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

2023070622071

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
	1		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		4 166 762	3 149 794
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		63 147	217 668
Övriga rörelseintäkter		284 303	29 995
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 514 212	3 397 457
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-2 108 442	-1 244 132
Övriga externa kostnader		-1 383 513	-976 359
Personalkostnader	2	-315 408	-315 408
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-290 476	-245 359
Summa rörelsekostnader		-4 097 839	-2 781 258
Rörelseresultat		416 373	616 199
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		49 062	32 676
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		6 624	2 888
Räntekostnader och liknande resultatposter		-32 401	-13 107
Summa finansiella poster		23 285	22 457
Resultat efter finansiella poster		439 658	638 656
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		54 000	0
Förändring av överavskrivningar		0	-100 000
Summa bokslutsdispositioner		54 000	-100 000
Resultat före skatt		493 658	538 656
Skatter			
Skatt på årets resultat		-53 089	-106 141
Årets resultat		440 569	432 515

Balansräkning

Not
1

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

1 691 640

1 789 616

Summa materiella anläggningstillgångar

1 691 640

1 789 616

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

4

219 640

142 274

Summa finansiella anläggningstillgångar

219 640

142 274

Summa anläggningstillgångar

1 911 280

1 931 890

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter

705 675

642 528

Färdiga varor och handelsvaror

379 537

263 442

Summa varulager

1 085 212

905 970

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

934 501

651 344

Övriga fordringar

351 708

231 224

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

0

25 765

Summa kortfristiga fordringar

1 286 209

908 333

Kassa och bank

Kassa och bank

684 753

211 244

Summa kassa och bank

684 753

211 244

Summa omsättningstillgångar

3 056 174

2 025 547

SUMMA TILLGÅNGAR

4 967 454

3 957 437

Balansräkning

Not
1

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 250 684

818 169

Årets resultat

440 569

432 515

Summa fritt eget kapital

1 691 253

1 250 684

Summa eget kapital

1 741 253

1 300 684

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

122 000

176 000

Ackumulerade överavskrivningar

300 000

300 000

Summa obeskattade reserver

422 000

476 000

Långfristiga skulder

5

Övriga skulder till kreditinstitut

1 202 267

1 203 808

Summa långfristiga skulder

1 202 267

1 203 808

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

339 378

245 376

Leverantörsskulder

1 215 488

657 692

Skatteskulder

0

26 809

Övriga skulder

15 284

15 284

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

31 784

31 784

Summa kortfristiga skulder

1 601 934

976 945

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

4 967 454

3 957 437

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5-10 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskatade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 396 668	1 312 668
Inköp	192 500	1 084 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 589 168	2 396 668
Ingående avskrivningar	-607 052	-361 693
Årets avskrivningar	-290 476	-245 359
Utgående ackumulerade avskrivningar	-897 528	-607 052
Utgående redovisat värde	1 691 640	1 789 616

Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	142 274	93 780
Inköp	77 366	48 494
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	219 640	142 274
Utgående redovisat värde	219 640	142 274

Not 5 Långfristiga skulder

	2022-12-31	2021-12-31
Skulder som betalas senare än fem år efter balansdagen	315 012	418 351
	315 012	418 351

Norrköping 5/7 2023

Daniel Forsström Ohlin

Daniel Forsström Ohlin